



REQUEST FOR TENDER No. 26-033

Regional Landfill Supply and Install of Intermediate Cover Liner

Addendum 2

Issued: August 26, 2026

Closing Date & Time: on or before 3:00 PM Pacific Time on Sept 2, 2026

This addendum shall be read in conjunction with and considered as an integral part of the Request for Tender. Revisions supersede the information contained in the original Tender or previously issued Addendum. No consideration will be allowed for any extras due to any Vendor not being familiar with the contents of this Addendum. All other terms and conditions remain the same.

Questions and Answers

Question 1: In addendum 1, item 10 states that MCL being the Prime Contractor for this project. Isn't it that they also do liner work?

Question 1 Answer: The successful tendered tarping contractor will be designated as the Prime Contractor.

Question 2: Is the earthworks already done ready to receive the tarp/liner?

Question 2 Answer: Yes, the landfill surface is ready to receive tarps.